
PROGRAM KINA PO DNECH

LETNÍ KINO ŠIRÁK, Hradec Králové

Minulé životy
(Past lives)

út 1.8.2023 21:00 106 min

Drama, Romantický

2023 Přístupný od 12 čes. titulky

USA, Jižní Korea

120 Kč

Spisovatelku Noru a její dětskou lásku Hae-Sunga sice dělí tisíce kilometrů, spojuje je však výjimečně hluboké 
pouto. Po více než dvou dekádách odloučení se dvě spřízněné duše setkávají během pár dní v New Yorku.

Dvě slova jako klíč 
(Dvě slova jako klíč )

st 2.8.2023 21:00 90 min

Drama

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko

130 Kč

Nikdy neříkej nikdy
(Nikdy neříkej nikdy)

čt 3.8.2023 21:00 105 min

Komedie

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko, Slovensko

140 Kč

Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který je důkazem toho, že všechno špatné 
může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo manželství a chce se 
věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na něj ani čas. Ale nikdy 
nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy . . .

Mission: Impossible Odplata - První část
(Mission: Impossible Dead Reckoning - Part 1)

pá 4.8.2023 21:00 163 min

Akční, Thriller

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

USA

150 Kč

Mission: Impossible, nejnadupanější akční série současnosti, se vrací na filmové plátno. V čele party agentů, 
pro kterou není žádná mise nesplnitelná, opět stojí Ethan Hunt, jehož představitel Tom Cruise se stal 
synonymem slovního spojení „nic není nemožné“.

Barbie
(Barbie)

so 5.8.2023 21:00 114 min

Komedie, Fantasy, Dobrodružný

2023 Přístupný čes. dabing

USA

130 Kč

Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální 
krizi. Nebo jste Ken.

Kód : 830
Sestaveno : 20.7.2023 10:03:10

Strana č.1



Grand Prix
(Grand Prix)

ne 6.8.2023 21:00 107 min

Komedie, Road movie

2022 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko

120 Kč

Air: Zrození legendy
(Air)

út 8.8.2023 21:00 112 min

Drama

2023 Přístupný od 12 čes. titulky

USA

130 Kč

Příběh podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccara a jeho nekonvenčního týmu odhaluje 
neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem Jordanem a začínající basketbalovou divizí 
společnosti Nike, která díky značce Air Jordan způsobila revoluci ve světě sportu a současné kultuře.

Meg 2: Příkop
(Meg 2: The Trench)

st 9.8.2023 21:00 117 min

Akční, Dobrodružný, Horor

2023 Přístupný od 12 čes. titulky

USA

130 Kč

Ponořte se do neprobádaných vod s Jasonem Stathamem a světovou akční ikonou Wu Jingem, kteří vedou 
odvážný výzkumný tým na průzkumný ponor do nejhlubších hlubin oceánu. Jejich plavba se zvrtne v chaos, 
když jejich misi ohrozí zlovolná těžební operace a donutí je svádět vysoce riskantní boj o přežití.

Gran Turismo
(Gran Turismo)

čt 10.8.2023 21:00  min

Akční, Sportovní

2023 Přístupný od 12 čes. titulky

USA

150 Kč

Nikdy neříkej nikdy
(Nikdy neříkej nikdy)

pá 11.8.2023 21:00 105 min

Komedie

2023 Přístupný od 12 čes. dabing

Česko, Slovensko

140 Kč

Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který je důkazem toho, že všechno špatné 
může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo manželství a chce se 
věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na něj ani čas. Ale nikdy 
nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy . . .

Želvy Ninja: Mutantí chaos
(Teenage Mutant Ninja Turtles: Mutant Mayhem)

so 12.8.2023 21:00 99 min

Animovaný, Akční, Komedie

2023 Přístupný čes. dabing

USA

150 Kč

Zmutovaní želví kluci se vracejí na filmové plátno. A ve velkém stylu. Animovanou akční komedii zdobí originální 
vizuální styl a vtipné hlášky komika Setha Rogena, který k filmu Želvy Ninja: Mutantí chaos napsal scénář.

Kód : 830
Sestaveno : 20.7.2023 10:03:10

Strana č.2



BANGER.
(BANGER.)

ne 13.8.2023 21:00 105 min

Drama, Komedie

2022 Přístupný od 15 čes. dabing

Česko

120 Kč

Příběh jedné páteční noci a zběsilá jízda plná drog a rapu ve filmu režiséra Adama Sedláka. Adam Mišík v něm 
prodává kokain, chce ale prorazit jako muzikant a udělat BANGER. Díky své atmosféře, nekompromisnímu a 
originálnímu stylu i nečekanému humoru se film BANGER. stal jednou z událostí festivalu v Karlových Varech, 
kde sklidil nadšené ohlasy kritiků i diváků.

Kód : 830
Sestaveno : 20.7.2023 10:03:10

Strana č.3


